

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| Nr<br>crt. | Simbol norme și Cod<br>resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse                                                                                                                                                                                                                                                                  | U.M. | Consum de<br>resurse pe<br>unitate de<br>măsură | Valoare, lei            |                        |
|------------|--------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------------------------------------------------|-------------------------|------------------------|
|            |                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |      |                                                 | Pe unitate de<br>măsură | Total<br>incl. salariu |
| 1          | 2                              | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 4    | 5                                               | 6                       | 7                      |
|            |                                | <b>1. Constructii generale de lucru</b>                                                                                                                                                                                                                                                                  |      |                                                 |                         |                        |
|            |                                | <b>1.1. Демонтажные работы</b>                                                                                                                                                                                                                                                                           |      |                                                 |                         |                        |
| 1          | RpCO56A                        | Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери - глухие с наличниками -100mm)                                                                                                                                                     | m2   |                                                 |                         | 19,480                 |
|            | 7422010060100                  | Timplar                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,2100                                          | 46,38                   | 9,74                   |
|            | 9310060019922                  | Muncitor deservire                                                                                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,2100                                          | 46,38                   | 9,74                   |
| 2          | RpCO56A                        | Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (окна)                                                                                                                                                                                    | m2   |                                                 |                         | 19,480                 |
|            | 7422010060100                  | Timplar                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,2100                                          | 46,38                   | 9,74                   |
|            | 9310060019922                  | Muncitor deservire                                                                                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,2100                                          | 46,38                   | 9,74                   |
| 3          | RpCO56A                        | Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (балконные дверные и оконные блоки с подоконниками=17,3мл)                                                                                                                                | m2   |                                                 |                         | 19,480                 |
|            | 7422010060100                  | Timplar                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,2100                                          | 46,38                   | 9,74                   |
|            | 9310060019922                  | Muncitor deservire                                                                                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,2100                                          | 46,38                   | 9,74                   |
| 4          | RpCP45A                        | Demontarea usilor si ferestrelor metalice (Демонтаж металлической решетчатой двери)                                                                                                                                                                                                                      | kg   |                                                 |                         | 2,835                  |
|            | 7214240021800                  | Lacatus mecanic                                                                                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,0300                                          | 46,38                   | 1,39                   |
|            | 9310060019922                  | Muncitor deservire                                                                                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,0300                                          | 46,38                   | 1,39                   |
|            | 2411115904512                  | Oxygen tehnic gazos S2031                                                                                                                                                                                                                                                                                | m3   | 0,0010                                          | 12,00                   | 0,01                   |
|            | 2922140006702                  | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                                                                                                      | h-ut | 0,0030                                          | 5,00                    | 0,01                   |
|            | 3110500002401                  | Aparat de sudura 28-35 Kw                                                                                                                                                                                                                                                                                | h-ut | 0,0050                                          | 5,00                    | 0,03                   |
| 5          | RpCR29A                        | Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant (Очистка стен от краски)                                                                                                                                                                                                                                 | m2   |                                                 |                         | 17,667                 |
|            | 7141020013300                  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,2300                                          | 46,38                   | 10,67                  |
|            | 2430226109307                  | Diluant decapant                                                                                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 0,5000                                          | 12,00                   | 6,00                   |
|            | 1711317306661                  | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                                                                                                          | kg   | 0,4000                                          | 2,50                    | 1,00                   |
|            |                                | <b>1.2. Оконные и дверные блоки</b>                                                                                                                                                                                                                                                                      |      |                                                 |                         |                        |
| 6          | CK23B                          | Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv (Окна из пластмассы с одной или более створок, площадью переплета между 1-2,5 м2 включительно, в зданиях высотой до 35 м включительно) | m2   |                                                 |                         | 859,682                |
|            | 7129200011200                  | Finitor MIP                                                                                                                                                                                                                                                                                              | h-om | 0,6600                                          | 46,38                   | 30,61                  |
|            | 9310060019920                  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                    | h-om | 0,0700                                          | 46,38                   | 3,25                   |
|            | 2030112938150                  | Ferestre din mase plastice                                                                                                                                                                                                                                                                               | m2   | 1,0000                                          | 800,00                  | 800,00                 |
|            | 2874115829126                  | Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm                                                                                                                                                                                                                                                                 | buc  | 4,0000                                          | 0,10                    | 0,40                   |
|            | 2416566101572                  | Spuma de poliuretan                                                                                                                                                                                                                                                                                      | kg   | 0,4700                                          | 50,00                   | 23,50                  |
|            | 2430226101600                  | Chit siliconic                                                                                                                                                                                                                                                                                           | kg   | 0,1650                                          | 5,00                    | 0,82                   |
|            | 26811260014721                 | Hirtie pentru sifuit uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                                                                                   | buc  | 0,4000                                          | 2,50                    | 1,00                   |
|            | 2952160007200                  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                              | h-ut | 0,0200                                          | 5,00                    | 0,10                   |
| 7          | CK58A                          | Instalarea usilor din profil PVC la balcon in peretii cladirilor de locuit si publice din piatra: suprafata golului sub 3 m2 (Заполнение балконных проемов в                                                                                                                                             | m2   |                                                 |                         | 1 024,263              |
|            |                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |      |                                                 |                         | 74,343                 |



| 1  | 2              | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 4    | 5      | 6      | 7                        |
|----|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|--------------------------|
|    |                | каменных стенах жилых и общественных зданий дверными блоками из ПВХ-профилей: площадь проема до 3м2)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |      |        |        |                          |
|    | 9310060019930  | Muncitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | h-om | 1,6029 | 46,38  | 74,34                    |
|    | 2030112931109  | Blucuri de usi de balcon din PVC                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | m2   | 1,0000 | 930,00 | 930,00                   |
|    | 2416566101576  | Spuma de poliuretan pentru etansarea imbracailor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | buc  | 0,1560 | 50,00  | 7,80                     |
|    | 2513736621482  | Banda izolanta                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | m    | 3,4700 | 0,10   | 0,35                     |
|    | 2513736621483  | Banda de bariera de vapori                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | m    | 2,0700 | 2,00   | 4,14                     |
|    | 2513736621484  | Banda hidroizolanta                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | m    | 0,4500 | 2,00   | 0,90                     |
|    | 2051142950707  | Dibluuri de montaj 10x130 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | buc  | 5,0430 | 1,00   | 5,04                     |
|    | 2874115833980  | Suruburi cu cap inecat                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | kg   | 0,0110 | 30,00  | 0,33                     |
|    | 2940520007610  | Perforator electric                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | h-ut | 0,1413 | 5,00   | 0,71                     |
|    | 2952271004212  | Dispozitiv de insurubare                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | h-ut | 0,0988 | 5,00   | 0,49                     |
|    | 2922140006702  | Macara de fereastra                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | h-ut | 0,0320 | 5,00   | 0,16                     |
| 8  | CK25A          | Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка односторончатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно)- глухие         | m2   |        |        | 985,443<br>---<br>37,568 |
|    | 7129200011200  | Finisor MP                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,7300 | 46,38  | 33,86                    |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | h-om | 0,0800 | 46,38  | 3,71                     |
|    | 2030112939150  | Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m2   | 1,0000 | 920,00 | 920,00                   |
|    | 2874115829126  | Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | buc  | 4,0000 | 0,10   | 0,40                     |
|    | 2416566101572  | Spuma de poliuretan                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | kg   | 0,5000 | 50,00  | 25,00                    |
|    | 2430226101600  | Chit siliconic                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,1750 | 5,00   | 0,88                     |
|    | 26811260014721 | Hirtie pentru siefuit uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | buc  | 0,6000 | 2,50   | 1,50                     |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | h-ut | 0,0200 | 5,00   | 0,10                     |
| 9  | CK25D          | Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка двухсторончатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно)- остекленные | m2   |        |        | 992,671<br>---<br>42,206 |
|    | 7129200011200  | Finisor MP                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,8100 | 46,38  | 37,57                    |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | h-om | 0,1000 | 46,38  | 4,64                     |
|    | 2030112939150  | Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m2   | 1,0000 | 920,00 | 920,00                   |
|    | 2874115829126  | Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | buc  | 4,0000 | 0,10   | 0,40                     |
|    | 2416566101572  | Spuma de poliuretan                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | kg   | 0,5500 | 50,00  | 27,50                    |
|    | 2430226101600  | Chit siliconic                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,1930 | 5,00   | 0,97                     |
|    | 26811260014721 | Hirtie pentru siefuit uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | buc  | 0,6000 | 2,50   | 1,50                     |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | h-ut | 0,0200 | 5,00   | 0,10                     |
| 10 | CK26A          | Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi (Подоконники шириной 300мм, из пластмассы окон и дверей)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | m    |        |        | 98,755<br>---<br>16,697  |
|    | 7422010060100  | Timplar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,2800 | 46,38  | 12,99                    |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | h-om | 0,0800 | 46,38  | 3,71                     |
|    | 2521106718392  | Glafuri din mase plastice pentru ferestre                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | m    | 1,0000 | 80,00  | 81,60                    |
|    | 2874115829126  | Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | buc  | 4,0000 | 0,10   | 0,41                     |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | h-ut | 0,0100 | 5,00   | 0,05                     |
| 11 | CK26B          | Glafuri montate la ferestre din aluminiu (Водоотливы шириной 150мм для кон из алюминия)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | m    |        |        | 84,002<br>---<br>18,552  |
|    | 7422010060100  | Timplar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,3800 | 46,38  | 14,84                    |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | h-om | 0,0800 | 46,38  | 3,71                     |
|    | 2743123549036  | Glafuri din aluminiu pentru ferestre                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | m    | 1,0000 | 65,00  | 65,00                    |



| 1  | 2              | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 4    | 5       | 6      | 7       |
|----|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|--------|---------|
|    | 2874115829126  | Sunuburi cu cap înecat crestă 6 x 30 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | buc  | 4,0000  | 0,10   | 0,40    |
|    | 29521160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | h-ut | 0,0100  | 5,00   | 0,05    |
|    |                | <b>1.3. Полы коридора</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |      |         |        |         |
| 12 | RpCK41C        | Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc (Разборка полов - полов из линолеума с плитками - 193mm.)                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | m2   |         |        | 22,055  |
|    |                | Parchetar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,2300  | 46,38  | 10,67   |
|    | 7132040012700  | Parchetar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,2300  | 46,38  | 10,67   |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | l    | 0,0300  | 19,00  | 0,57    |
|    | 2320166200729  | Parchetier                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-ut | 0,0300  | 5,00   | 0,15    |
|    | 2922140006702  | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |      |         |        |         |
| 13 | RpCK42A        | Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment (Разборка стяжки из цементного раствора местами толщиной до 2cm)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | m2   |         |        | 14,114  |
|    |                | Parchetar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,1500  | 46,38  | 6,96    |
|    | 7132040012700  | Parchetar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,1500  | 46,38  | 6,96    |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | h-ut | 0,0400  | 5,00   | 0,20    |
|    | 2922140006703  | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |      |         |        |         |
| 14 | CN53A          | Grunduirea suprafețelor interioare a pereților și tavanelor (Грунтовка полов грунтовой Бетоноконтакт -расход 0,3кг/м2)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | m2   |         |        | 7,441   |
|    |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |      |         |        | 1,391   |
|    | 7141020013300  | Zăgăv vorșitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | h-om | 0,0300  | 46,38  | 1,39    |
|    | 12416586105303 | Бетоноконтакт                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | kg   | 0,3000  | 20,00  | 6,00    |
|    | 810741         | Hirtie pentru sifuit uscată                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | buc  | 0,0500  | 1,00   | 0,05    |
| 15 | CG01A          | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора M100-T толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)                                                                                                                                                                                                                            | m2   |         |        | 57,636  |
|    |                | Mozăicar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,6000  | 46,38  | 27,83   |
|    | 7132030012600  | Mozăicar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,1000  | 46,38  | 4,64    |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | kg   | 13,0000 | 1,50   | 19,50   |
|    | 2651122100402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci \$1500                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | m3   | 0,0420  | 130,00 | 5,46    |
|    | 1421102200513  | Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | h-ut | 0,0300  | 5,00   | 0,15    |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | h-ut | 0,0120  | 5,00   | 0,06    |
|    | 2952270003817  | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |      |         |        |         |
| 16 | CG01A1         | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора M100-T толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности. Разницу в плюс-минус на каждые 0,5см слоя из раствора добавлять или отнимать) K=1 до бщей толщины до 2,5cm | m2   |         |        | 9,723   |
|    |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |      |         |        | 5,566   |
|    | 7132030012600  | Mozăicar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,1000  | 46,38  | 4,64    |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | h-om | 0,0200  | 46,38  | 0,93    |
|    | 2651122100402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci \$1500                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | kg   | 2,1500  | 1,50   | 3,23    |
|    | 1421102200513  | Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | m3   | 0,0070  | 130,00 | 0,91    |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | h-ut | 0,0030  | 5,00   | 0,01    |
|    | 2952270003817  | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | h-ut | 0,0015  | 5,00   | 0,01    |
| 17 | CG47C          | Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pînă la 300 x 300 mm (Полы из керамических плиток на клею (сухая смесь) размером: до 300 x 300 мм)                                                                                                                                                                                                                                          | m2   |         |        | 171,556 |
|    |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |      |         |        | 54,728  |
|    | 7132030012600  | Mozăicar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 1,1800  | 46,38  | 54,73   |
|    | 2661112800700  | Placi sau piscoturi de gresie                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | m2   | 1,0300  | 100,00 | 104,03  |
|    | 2664102102013  | Adeziv pentru lucrări de placă [amestec uscat]                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | kg   | 4,7000  | 1,30   | 6,17    |
|    | 24302261000001 | Fuga                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | kg   | 0,4600  | 13,00  | 6,04    |
|    | 2010237318700  | Distambieri de rost                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | buc  | 20,0000 | 0,01   | 0,20    |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | h-ut | 0,0014  | 5,00   | 0,01    |
|    | 2952270003820  | Malaxor mobil, electric                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | h-ut | 0,0125  | 5,00   | 0,06    |
|    | 2952240005106  | Aspirator industrial                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | h-ut | 0,0630  | 5,00   | 0,31    |
| 18 | C14A           | Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv (Установка плиточков                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | m    |         |        | 36,458  |



| 1  | 2              | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 4    | 5       | 6      | 7       |
|----|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|--------|---------|
|    |                | высотой не менее 6 см из керамических плиток на клею)                                                                                                                                                                                                                                |      |         |        | 23,190  |
|    | 7132010010900  | Falanar                                                                                                                                                                                                                                                                              | h-om |         | 46,38  | 18,55   |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                | h-om | 0,4000  | 46,38  | 4,64    |
|    | 2874116312500  | Elemente linare din gresie ceramica, gresie portelanata sau falanta                                                                                                                                                                                                                  | m    | 1,0200  | 9,00   | 9,64    |
|    | 2462106110400  | Adesiv pentru placaje din gresie ceramica                                                                                                                                                                                                                                            | kg   | 0,3500  | 3,50   | 1,29    |
|    | 2010237318700  | Distanțieri de rost                                                                                                                                                                                                                                                                  | buc  | 6,0000  | 0,01   | 0,06    |
|    | 2430226101466  | Chit mastic SR 1270 nr 5005-78                                                                                                                                                                                                                                                       | kg   | 0,1000  | 5,00   | 0,53    |
|    | 2952270003830  | Dreptar de aluminiu = 2,00 m                                                                                                                                                                                                                                                         | h-ut | 0,3000  | 5,00   | 1,50    |
|    | 2952270003204  | Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw                                                                                                                                                                                                                                  | h-ut | 0,0500  | 5,00   | 0,25    |
|    | 2952240004021  | Mixer electric                                                                                                                                                                                                                                                                       | h-ut | 0,0010  | 5,00   | 0,01    |
|    |                | <b>1.4. Внутренняя отделка</b>                                                                                                                                                                                                                                                       |      |         |        |         |
|    |                | <b>1.4.1. Потолки</b>                                                                                                                                                                                                                                                                |      |         |        |         |
| 19 | CK29F          | Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Подвесные потолки из плиток "Армстронг", включая комплектующие)                                                                                                                                     | m2   |         |        | 232,111 |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                | h-om | 0,1500  | 46,38  | 6,96    |
|    | 7422010060100  | Timplar                                                                                                                                                                                                                                                                              | h-om | 2,0500  | 46,38  | 95,08   |
|    | 28741136313300 | Dibu din metal                                                                                                                                                                                                                                                                       | buc  | 4,0000  | 1,00   | 4,00    |
|    | 2732103646151  | Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate                                                                                                                                                                                | m2   | 1,0500  | 120,00 | 126,00  |
| 20 | CK50A          | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                          | h-ut | 0,0150  | 5,00   | 0,08    |
|    |                | Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincate: suprafete tavanelor plane (Подвесные потолки, выполненные на стройплощадке из гипсо-картона, толщиной 9,5 мм на структуре из оцинкованного профиля, по ровной поверхности) | m2   |         |        | 196,360 |
|    | 7422010060100  | Timplar                                                                                                                                                                                                                                                                              | h-om | 1,8000  | 46,38  | 83,48   |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                | h-om | 0,1500  | 46,38  | 6,96    |
|    | 2852107335349  | Lucru la masina                                                                                                                                                                                                                                                                      | h-om | 0,0500  | 46,38  | 2,32    |
|    | 2662102700202  | Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm                                                                                                                                                                                                                                                   | buc  | 0,3500  | 63,00  | 22,05   |
|    | 2840136312702  | Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m                                                                                                                                                                                                                                              | buc  | 0,8600  | 25,00  | 21,50   |
|    | 2840136312703  | Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m                                                                                                                                                                                                                                              | buc  | 0,2700  | 23,00  | 6,21    |
|    | 2874115833871  | Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm                                                                                                                                                                                                                                                   | buc  | 45,0000 | 1,00   | 45,00   |
|    | 2874115833874  | Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm                                                                                                                                                                                                                                                    | buc  | 20,0000 | 0,10   | 2,00    |
|    | 2822115708000  | Element de sustinere                                                                                                                                                                                                                                                                 | buc  | 1,2000  | 2,00   | 2,40    |
|    | 2875276305105  | Conector                                                                                                                                                                                                                                                                             | buc  | 4,4400  | 1,00   | 4,44    |
| 21 | CN53A          | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей ригелей, балок)                                                                                                                                                                       | m2   |         |        | 3,841   |
|    | 7141020013500  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                                                      | h-om | 0,0300  | 46,38  | 1,39    |
|    | 2416586105303  | Amorsa-grund                                                                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 0,1500  | 16,00  | 2,40    |
|    | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                                                                                                         | buc  | 0,0500  | 1,00   | 0,05    |
| 22 | CK26D          | Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu (Угловые перфорированные из алюминия)                                                                                                                                                                                             | m    |         |        | 95,288  |
|    | 7422010060100  | Timplar                                                                                                                                                                                                                                                                              | h-om | 0,0500  | 46,38  | 4,17    |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                | h-om | 0,0100  | 46,38  | 0,46    |
|    | 2743123549027  | Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi                                                                                                                                                                                                                              | m    | 1,0000  | 90,00  | 90,00   |
|    | 2874115829126  | Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm                                                                                                                                                                                                                                             | buc  | 6,0000  | 0,10   | 0,60    |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                          | h-ut | 0,0100  | 5,00   | 0,05    |
| 23 | CF52B          | Tencuile interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)                                   | m2   |         |        | 85,734  |
|    | 7122050013442  | Tencuitor                                                                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 1,5300  | 46,38  | 70,96   |
|    | 2653102100831  | Amestec uscat                                                                                                                                                                                                                                                                        | kg   | 7,1400  | 2,00   | 14,28   |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                          | h-ut | 0,0790  | 5,00   | 0,39    |
|    | 2952240004021  | Mixer electric                                                                                                                                                                                                                                                                       | h-ut | 0,0195  | 5,00   | 0,10    |
| 24 | CN53A          | Grunduirea suprafetelor interioare a                                                                                                                                                                                                                                                 | m2   |         |        | 3,841   |



| 1  | 2              | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 4    | 5       | 6     | 7       |
|----|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|-------|---------|
|    |                | peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей потолков)                                                                                                                                                                                                                                                        |      |         |       | ---     |
|    | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,0300  | 46,38 | 1,39    |
|    | 2416586105303  | Amorsa-grund                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | kg   | 0,1500  | 16,00 | 2,40    |
|    | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                                                                                                                                               | buc  | 0,0500  | 1,00  | 0,05    |
| 25 | CF57A          | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпательми на основе гипса "Eurofin" на поверхность потолков, толщиной 1,0 mm)                                                                                                  | m2   |         |       | 29,206  |
|    | 7122050013401  | Zidar cat.4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | h-om | 0,4500  | 46,38 | 20,87   |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | h-om | 0,1000  | 46,38 | 4,64    |
|    | 2653102100833  | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"                                                                                                                                                                                                                                                                                            | kg   | 1,0549  | 3,50  | 3,69    |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                | h-ut | 0,0010  | 5,00  | 0,00    |
| 26 | CN06A          | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)                                                    | m2   |         |       | 32,974  |
|    | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,5500  | 46,38 | 25,51   |
|    | 2430116103800  | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                                                                                                                                                                                                      | kg   | 0,4000  | 15,00 | 6,00    |
|    | 2653102100830  | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                                                                                                                                             | kg   | 0,0600  | 1,50  | 0,09    |
|    | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                                                                                                    | buc  | 0,5000  | 2,50  | 1,25    |
|    | 1711317306661  | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | kg   | 0,0500  | 2,50  | 0,13    |
|    |                | <b>1.4.2. Стены</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |      |         |       |         |
| 27 | CF54A          | Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor (Облицовка стен гипсо-картонными плитами, толщиной 12,5 mm, на структуры из оцинкованного профиля: ровных поверхностей, исключая откосы дверей и окон) | m2   |         |       | 228,919 |
|    | 7422010060100  | Timplar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | h-om | 2,3000  | 46,38 | 106,67  |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | h-om | 0,2000  | 46,38 | 9,28    |
|    | 2852107335349  | Lucru la masina                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,0500  | 46,38 | 2,32    |
|    | 2662102700201  | Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm                                                                                                                                                                                                                                                                                         | buc  | 0,3500  | 65,00 | 22,75   |
|    | 2840136312702  | Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m                                                                                                                                                                                                                                                                                    | buc  | 0,9000  | 25,00 | 22,50   |
|    | 2840136312703  | Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m                                                                                                                                                                                                                                                                                    | buc  | 0,4000  | 23,00 | 9,20    |
|    | 2874115833871  | Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                         | buc  | 48,0000 | 1,00  | 48,00   |
|    | 2874115833874  | Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                          | buc  | 28,0000 | 0,10  | 2,80    |
|    | 2822115708000  | Element de sustinere                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | buc  | 2,7000  | 2,00  | 5,40    |
| 28 | CN53A          | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен)                                                                                                                                                                                                                       | m2   |         |       | 3,841   |
|    | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,0300  | 46,38 | 1,39    |
|    | 2416586105303  | Amorsa-grund                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | kg   | 0,1500  | 16,00 | 2,40    |
|    | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                                                                                                                                               | buc  | 0,0500  | 1,00  | 0,05    |
| 29 | CF50B          | Tencuile interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparate manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)                                                    | m2   |         |       | 71,339  |
|    | 7122050013442  | Tencuitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 1,2200  | 46,38 | 56,58   |
|    | 2653102100831  | Amestec uscat                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | kg   | 7,1400  | 2,00  | 14,28   |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                | h-ut | 0,0790  | 5,00  | 0,39    |
|    | 2952240004021  | Mixer electric                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | h-ut | 0,0160  | 5,00  | 0,08    |
| 30 | CF17C          | Diverse lucrari - strat de impasitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsa (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)             | m2   |         |       | 15,076  |
|    |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |      |         |       | 9,276   |



| 1  | 2              | 3                                                                                                                                                                                                                                                                       | 4    | 5      | 6        | 7                          |
|----|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|----------|----------------------------|
|    | 7122050013400  | Zidar                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,2000 | 46,38    | 9,28                       |
|    | 2614122601913  | Impasfutura din fibra de sticla tip 160gr/m2                                                                                                                                                                                                                            | m2   | 1,1000 | 5,00     | 5,50                       |
|    | 2462106110132  | Aracet CPMB                                                                                                                                                                                                                                                             | kg   | 0,1500 | 2,00     | 0,30                       |
| 31 | CK26D          | Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu (Ugolochki perforirovannnye iz aluminia)                                                                                                                                                                             | m    |        |          | 95,288<br>---<br>4,638     |
|    | 7422010060100  | Timplar                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,0900 | 46,38    | 4,17                       |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,0100 | 46,38    | 0,46                       |
|    | 2743123549027  | Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi                                                                                                                                                                                                                 | m    | 1,0000 | 90,00    | 90,00                      |
|    | 2874115829126  | Suruburi cu cap Inecat crestet 6 x 30 mm                                                                                                                                                                                                                                | buc  | 6,0000 | 0,10     | 0,60                       |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                             | h-ut | 0,0100 | 5,00     | 0,05                       |
| 32 | CN53A          | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен)                                                                                                                                                                    | m2   |        |          | 3,841<br>---<br>1,391      |
|    | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,0300 | 46,38    | 1,39                       |
|    | 2416586105303  | Amorsa-grund                                                                                                                                                                                                                                                            | kg   | 0,1500 | 16,00    | 2,40                       |
|    | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                                                                                            | buc  | 0,0500 | 1,00     | 0,05                       |
| 33 | CF57A          | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, толщиной 1,0 mm)                                                   | m2   |        |          | 29,206<br>---<br>25,509    |
|    | 7122050013401  | Zidar sat.4                                                                                                                                                                                                                                                             | h-om | 0,4500 | 46,38    | 20,87                      |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,1000 | 46,38    | 4,64                       |
|    | 2653102100833  | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"                                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 1,0549 | 3,50     | 3,69                       |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                             | h-ut | 0,0010 | 5,00     | 0,00                       |
| 34 | CN06A          | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимерно-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную) | m2   |        |          | 32,974<br>---<br>25,509    |
|    | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,5500 | 46,38    | 25,51                      |
|    | 2430116103800  | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                                                                                                                                                   | kg   | 0,4000 | 15,00    | 6,00                       |
|    | 2653102100830  | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                                                                                          | kg   | 0,0600 | 1,50     | 0,09                       |
|    | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                                                 | buc  | 0,5000 | 2,50     | 1,25                       |
|    | 1711317306661  | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 0,0500 | 2,50     | 0,12                       |
| 35 | CF17D          | Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofulug, etc. (Разные работы - добавление красителя, водонепроницаемого материала)-цвет согласовать с инвестором                                                                                                       | kg   |        |          | 79,747<br>---<br>3,247     |
|    | 7122050013400  | Zidar                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,0700 | 46,38    | 3,25                       |
|    | 1421302200465  | Colorant (material hidrofulug)                                                                                                                                                                                                                                          | kg   | 1,0200 | 75,00    | 76,50                      |
|    |                | <b>1.5. Прочие работы</b>                                                                                                                                                                                                                                               |      |        |          |                            |
| 36 | RplB11A        | Demontari radiatoare de pozitie pentru desflintare (Снятие радиаторов-14секций)                                                                                                                                                                                         | m2   |        |          | 7,421<br>---<br>7,421      |
|    | 7136040011800  | Instalator incalzire                                                                                                                                                                                                                                                    | h-om | 0,1600 | 46,38    | 7,42                       |
| 37 | IB01A          | Radiatoare din fonta cu coloane libere si sectiune circulara sau coloane unite si sectiune eliptica (Чугунные радиаторы-монтаж обратно на место без стоимости материала 14сек.)                                                                                         | m2   |        |          | 19,932<br>---<br>18,552    |
|    | 7136040011749  | Instalator incalzire si gaze                                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,4000 | 46,38    | 18,55                      |
|    | 2430126100338  | Solutie de etansare                                                                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,0460 | 30,00    | 1,38                       |
| 38 | RplB12A        | Demontari convectoare cu masca (Снятие стальных радиаторов)                                                                                                                                                                                                             | buc  |        |          | 8,348<br>---<br>8,348      |
|    | 7136040011800  | Instalator incalzire                                                                                                                                                                                                                                                    | h-om | 0,1800 | 46,38    | 8,35                       |
| 39 | IB06C          | Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm (Стальные радиаторы, цельноблочные, длиной до 2000 мм)- монтаж обратно на место без стоимости                                                                                                            | buc  |        |          | 1 245,699<br>---<br>37,104 |
|    | 7136040011749  | Instalator incalzire si gaze                                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,8000 | 46,38    | 37,10                      |
|    | 2822115700000  | Radiator                                                                                                                                                                                                                                                                | buc  | 1,0000 | 1 200,00 | 1 200,00                   |
|    | 1714227322940  | Cinepa fulor                                                                                                                                                                                                                                                            | kg   | 0,0050 | 9,00     | 0,04                       |



| 1  | 2                            | 3                                                                                                                                                                                                  | 4       | 5        | 6      | 7          |
|----|------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|--------|------------|
|    | 2430126100338                | Solutie de etansare                                                                                                                                                                                | kg      | 0,0100   | 30,00  | 0,30       |
|    | 2811236832352                | Burghiu cu cap widia cu D=8                                                                                                                                                                        | buc     | 0,0500   | 15,00  | 0,75       |
|    | 2875276313344                | Dibu cu expandare cu D=8                                                                                                                                                                           | buc     | 6,0000   | 1,00   | 6,00       |
|    | 2952270007609                | Masina de gaurit electrica                                                                                                                                                                         | h-ut    | 0,3000   | 5,00   | 1,50       |
|    | <b>2. Lucrari de montare</b> |                                                                                                                                                                                                    |         |          |        |            |
| 40 | RpEE23A                      | Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile (Demontaj светильников различного типа, включая штанги и плафоны)                                                         | buc     |          |        | 10,204     |
|    |                              |                                                                                                                                                                                                    |         |          |        | 10,204     |
| 41 | RpEE24A                      | Electrician in constructii                                                                                                                                                                         | h-om    | 0,2200   | 46,38  | 10,20      |
|    |                              | Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta) (Demontaj выключателей) |         |          |        |            |
| 42 | RpEE24A                      | Electrician in constructii                                                                                                                                                                         | h-om    | 0,0600   | 46,38  | 2,78       |
|    |                              | Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta) (Demontaj розеток)      |         |          |        |            |
| 43 | 08-02-401-1                  | Приладка кабеля с медными жилами с ПВХ изоляции 0,66кВ, в негорючей изоляции (уточнить по месту)                                                                                                   | 100 m   |          |        | 2 423,358  |
|    | 1                            | Затраты труда                                                                                                                                                                                      | h-om    | 51,6000  | 46,38  | 2 393,21   |
|    | 331451                       | Перфораторы электрические                                                                                                                                                                          | h-ut    | 6,0300   | 5,00   | 30,15      |
| 44 | цена рыночная                | Кабель ВВГ нг сечением жилы 3*2,5 мм2                                                                                                                                                              | m       |          |        | 11,500     |
|    |                              |                                                                                                                                                                                                    |         |          |        | 0,000      |
| 45 | 123                          | Кабель ВВГ нг сечением жилы 3*2,5 мм2                                                                                                                                                              | m       | 1,0000   | 11,50  | 11,50      |
|    | цена рыночная                | Кабель ВВГ нг сечением жилы 3*1,5 мм2                                                                                                                                                              | m       |          |        | 8,600      |
|    |                              |                                                                                                                                                                                                    |         |          |        | 0,000      |
| 46 | 1123                         | Кабель ВВГ нг сечением жилы 3*1,5 мм2                                                                                                                                                              | m       | 1,0000   | 8,60   | 8,60       |
|    | 08-03-594-14                 | Монтаж светильника встроеного в подвесных потолках, устанавливаемый на профиле, количество ламп в светильнике до: 4                                                                                | 100 buc |          |        | 12 383,460 |
|    |                              |                                                                                                                                                                                                    |         |          |        | 12 383,460 |
| 47 | 1                            | Затраты труда                                                                                                                                                                                      | h-om    | 267,0000 | 46,38  | 12 383,46  |
|    | цена рыночная                | Светильники с 4-мя люминисцентными лампами в комплекте                                                                                                                                             | buc     |          |        | 250,000    |
|    |                              |                                                                                                                                                                                                    |         |          |        | 0,000      |
| 48 | 1112                         | Светильники с 4-мя люминисцентными лампами в комплекте                                                                                                                                             | buc     | 1,0000   | 250,00 | 250,00     |
|    | цена рыночная                | Коробка распределительная                                                                                                                                                                          | buc     |          |        | 3,500      |
|    |                              |                                                                                                                                                                                                    |         |          |        | 0,000      |
| 49 | 111113                       | Коробка распределительная                                                                                                                                                                          | buc     | 1,0000   | 3,50   | 3,50       |
|    | цена рыночная                | Труба полиэтиленовая гофрированная                                                                                                                                                                 | m       |          |        | 2,200      |
|    |                              |                                                                                                                                                                                                    |         |          |        | 0,000      |
| 50 | 1233                         | Труба полиэтиленовая гофрированная                                                                                                                                                                 | m       | 1,0000   | 2,20   | 2,20       |
|    | 08-03-591-2                  | Установка выключателя одноклавишный утепленного типа при скрытой проводке                                                                                                                          | 100 buc |          |        | 1 493,425  |
|    |                              |                                                                                                                                                                                                    |         |          |        | 1 493,425  |
|    | 1                            | Затраты труда                                                                                                                                                                                      | h-om    | 32,2000  | 46,38  | 1 493,42   |
| 51 | цена рыночная                | Выключатель одноклавишный для скрытой проводки                                                                                                                                                     | buc     |          |        | 38,000     |
|    |                              |                                                                                                                                                                                                    |         |          |        | 0,000      |
| 52 | 1111113                      | Выключатель одноклавишный для скрытой проводки                                                                                                                                                     | buc     | 1,0000   | 38,00  | 38,00      |
|    | 08-03-591-9                  | Установка розетки штепсельной двухместная                                                                                                                                                          | 100 buc |          |        | 1 767,080  |
|    |                              |                                                                                                                                                                                                    |         |          |        | 1 767,080  |
|    | 1                            | Затраты труда                                                                                                                                                                                      | h-om    | 38,1500  | 46,38  | 1 767,08   |
| 53 | цена рыночная                | Розетка с заземляющим контактом двухместная                                                                                                                                                        | buc     |          |        | 33,000     |
|    |                              |                                                                                                                                                                                                    |         |          |        | 0,000      |
|    | 11111113                     | Розетка с заземляющим контактом двухместная                                                                                                                                                        | buc     | 1,0000   | 33,00  | 33,00      |



| 1  | 2             | 3                                            | 4   | 5      | 6    | 7     |
|----|---------------|----------------------------------------------|-----|--------|------|-------|
| 54 | цена рыночная | Коробка для установки выключателей и розеток | bus |        |      | 3,500 |
|    | 11222         | Коробка для установки выключателей и розеток | bus | 1,0000 | 3,50 | 0,000 |
|    |               |                                              |     |        |      | 3,50  |

**APROBAT:**  
**Investitor**



**Intocmit**

(funcția, semnătură, nume, prenume)

L.S.

L.S.